
G)

Ĺ SMLOUVA Č. SOAP/004-j?ÍM../2017

podle § 2079 a násl zákona č 89/2012 Sb , občanský zákoník, v p atném zněn'

Smluvní strany

Sídlo: Eliášova 1055/25, 616 00 Brno
Kontaktní adresa: Eliášova 1055/25, 616 00 Brno
jejímž jménem jedná: Ing. Jiří Dražil, prokurista
lČ:
DIČ:

Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú.:
Telefon:
Kontaktní osoby: Ondřej Chudárek, Sales & project Manager
Kontaktní e-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Brně, oddíl C, vložka 51803
(dále jen prodávajÍcÍ)

a

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni

Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň
Zastoupená: Mgr. Petrem Hubkou, ředitelem
lČ: 7
DIČ: , není plátcem DPH

Bankovní spojení:
Telefon:
Kontaktní osoby: Petr Kocourek, Jan Římovský, informatici
Kontaktní e-mail:
(dále jen kupující)

Předmět plněni
1. Předmětem této smlouvy je dodání a instalace 10 ks disků do diskového pole AMS 2100 a

dvouletá podpora od výrobce.

2. Další parametry jsou uvedené v zadávací dokumentaci (příloha č. 2) a v nabídce prodávajÍcÍho
(příloha č. l).



1/

Ill.
Kupní cena

1. Cena za předmět plnění podle článku ll. je stanovena ve výši:
Bez DPH: 97 900,00 Kč
DPH 21 %: 20 559,00 Kč
CELKEM: 118 459,00 KČ s DPH při sazbě DPH ve výši 21 %,

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží včetně dopravy do místa plněni, fyzické
instalace v místě plnění a začleněni do stávajícího systému.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou.

4. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

lV.
Doba a místa plněni, všeobecné dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat a naistalovat smluvené zboží nejpozději do 6. března 2017.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím od prodávajÍcÍho.

3. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu.

4. Místo plnění: Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň.

V.
Záruka a servis

1. Součásti dodávky je podpora (servis a záruka) od výrobce systému v režimu Next Business
Day 5x9, 4 hodiny reakční doba, a to po dobu nás|edujicích 2 let.

VI.
Platební podmínky

1. prodávajici je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí předmětu
plnění dle článku Il. kupujícím a fakturu vystaví do pěti dnů po potvrzeni převzetí předmětu
plnění.

2. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručeni kupujichnu na e-mail
nebo na adresu sídla kupujÍcÍho.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. KupujÍcÍ není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vráti fakturu prodávajichnu
do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena
v rozporu se smlouvou. Konkrétni důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. V případě doručení faktury e-mailem je vráceni faktury realizováno oznámením na
kontaktní e-mail prodávajícího. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.



l " " " m

VII.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy neplnění kvantitativních
a kvalitativních požadavků kupujiciho prodávajíchn dle článků ||. a Ill. této smlouvy.

VIII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujíchnu smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prod|ení;
zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplati4i kupujici kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajIcímu úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řidl § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. ProdávajÍcÍ je povinen o této skutečnosti
neprodleně písemně informovat kupujĹcÍho.

X.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

2. prodávajÍcÍ tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky kupujÍcÍho vymezené
v zadávací dokumentaci jsou pro něj závazné a jsou součásti této smlouvy.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedIlnou
součástí této smlouvy.

4. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přislušnými
obecnými soudy České republiky.

6. Prodávající souhlasI s tím, že kupujÍcÍ obsah této smlouvy zveřejní na internetu, zejména na
svých webových stránkách, na elektronickém tržišti a v registru smluv do 30 dnů od uzavření
smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávajÍcÍ a jeden
kupujÍcÍ.

8. Obě smluvní strany prohlašujI, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že považují obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, že se na ustanoveních této smlouvy dohodly jasně a určitě
tak, aby kvůli nim nedošlo ke sporům, a že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za



r " "" " " V"

jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

9. Nedílnou součásti této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

o příloha č. 1 - nabídka
o příloha č. 2 - zadávací dokumentace

V Brně dne 20. 2. 2017

za

In
pr

35.cz Cenúäa ČR ®
3s.cz, s.r.o.
EliáŠova
616 (X) B

mvw3S.CZ lČ:
,, . ,n,mc7 DIČ:

V Plzni dne

za kupující

Mgr. Petr H
ředitel Stát

Státn
v Plzni

PLZEŇ, Sedláčkova 44
poštovnís CD

IČO:



Příloha č. 1

l

A

Nabídka vystavená:
Dodavatel
3$.cz, 3.ř.o.
Eliášova 1055/25
61600 Brno

www: www.storage.cz
Sp. zn.: KS v Bmě, oddíl C, vložka 51803. vedená
u rejstříkwěhQ souduv 3rně.

Disky do diskového pole a podpora l SDA Plzeň NV-17012

35.cz r Odběratel
Česká republika · štátni oblastní archiv v
Plzni

Sedláčkova 44
30612 plzeň
Česká mub|ika

.J

Datum vystaveni 19.01.2017
Datum platnosti od 19.01.2017
Datum platnosti do 31.03.2017
Datum vyřízeni
Zakázka SA-17999

Označeni dodávky
Dtsky do diskového ple a podpora

HDSF.NS 2100 2 TB $ATA7,2K RPM HDD
RAID E 8"2, začleněni do stávajiciho systému

Dvcúetá podpo'a vrámá systému AMS 2100
Next 3usiness day 5x9. 4 h rEakčni doba
Včetně mám, instalace a konfigurace

Katalog Počet MJ MJ
'O DO Ks

Cena za MJ Sazba DPH Celkem s DPH
g ?90.0000 21% 20 559.00 118 459,00 KČ

Sazba DPH Základ

Nulová 0% 0,00
Snížená 15% 0.00
základni 21% 97 900,00

CELKEM 97 900,00

výše dph Celkem
Cena celkem bez DPH

0,00 O.®
0.00 Cl.®

20 559.00 118 459.00
' Cena celkem s DPH

20 559,00 118 459,00
Rq@ps DPH uveden v měně KČ

97 900,00 Kč

118 459,00 Kč

~(jj: .'mV.úzškM mm:mmg±cz
WNdpk

ČSN EN S:J 9QCt2fX)9

"" "" 'TIN
,SUD


